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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve 
Dr. Fazıl Küçük Vakfı’nın 4-5 Mayıs 
tarihlerinde Girne’de düzenlediği 
“KKTC İçin İdeal Yönetim Sistemi 
Tartışması: Başkanlık Sistemi ve 
Parlamenter Sistem Çalıştayı”nın 
sonunda ortaya çıkan genişletilmiş 
raporlar, 12 Haziran 2018 Salı günü, 
saat 11:15’te, DAÜ Rektörlüğü 
Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen 
basın toplantısıyla açıklandı. KKTC 
Cumhuriyet Meclisi Eski Başkanı 
ve Dr. Fazıl Küçük Vakfı Onursal 
Başkanı Dr. Sibel Siber, DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı, Uluslararası İşler 
ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Eralp Bektaş, İşletme 
Bölümü Başkanı Doç. Dr. Şule Aker, 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekan 
Yardımcısı ve Çalıştay Koordinatörü 
Doç. Dr. Deniz İşçioğlu ile Dr. 
Fazıl Küçük Vakfı Başkanı 
Mehmet Küçük’ün yer aldığı basın 

toplantısında çalıştayın genişletilmiş 
raporunu içeren kitapçık dağıtıldı.

“Çok Önemli Bir Çalıştay”
Basın toplantısının açılışında 
konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, çalıştayın KKTC’yi 
yakından ilgilendiren önemli bir 
çalıştay olduğunu vurguladı. Prof. Dr. 
Osam, DAÜ’nün devlet üniversitesi 
olmasının ağırlığını her zaman 
üzerinde hissederek toplumsal, siyasi 
ve eğitim bağlamında üzerine düşen 
görevleri yerine getirmekte olduğunu 

kaydetti. DAÜ’nün İngiltere 
merkezli Times Higher Education’ın 
(THE) uluslararası üniversite 
sıralamasında en genç üniversiteler 
arasında 101-150 bandına yerleşerek 
100 sıra ilerlediğini vurgulayan 
Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün dünya 
üniversiteleriyle rekabette üst 
seviyeye ulaştığını belirtti. Prof. 
Dr. Osam, toplumu ilgilendiren 
konularda ülkedeki çalışma 
gruplarıyla birlikte çalışmaya devam 
edeceklerinin altını çizdi. >>s.2
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Çalıştay Sonuçları Ciddiyetle Ele 
Alınmalı
KKTC Cumhuriyet Meclisi Eski 
Başkanı ve Dr. Fazıl Küçük 
Vakfı Onursal Başkanı Dr. Sibel 
Siber, basın toplantısında mevcut 
sistemdeki aksaklıklara dikkat çekti. 
Çalıştaya katılan akademisyenlerin, 
bürokratların, siyasilerin ülkede 
sistem olmaktan çıkmış yapı-
nın nedenlerini irdelediklerini, 
büyük bir olgunlukla, inançla 
çözüm formüllerinin tartışıldığını 
kaydeden Dr. Siber, çaresizlik ve 
umutsuzluk aşılayanlara değil, 
akılcı çözümlerden yana olanlara 
daha çok iş düşeceğini ifade 
etti. Dr. Siber, çalıştayın detaylı 
sonuçlarının devlet ciddiyetiyle 
ele alınmasını; uygulayıcılar 
tarafından kurulacak bir komisyonla 
değerlendirilmesini; kısa, orta ve 
uzun vadeli yapılacaklarla düşünce 
üretilmesini arzu ettiklerini söyledi.

Sürdürülebilir Değil
Çalıştay Koordinatörü Doç. Dr. 
Deniz İşçioğlu da, çalıştay ve 
genişletilmiş rapor hakkında 
bilgi sundu. Doç. Dr. İşçioğlu, 
İtalya, KKTC ve Türkiye’den 
akademisyenlerin çalıştayda baş-
kanlık sistemi ve parlamenter 
sistem hakkında görüşlerini 
aktardıklarını, raporda yorumlama 
yapılmadan görüşlerin özetlendiğini 
ve dolayısıyla çalıştayın mutlak tek 
sonucu olmadığını, tüm görüşlerin 
rapora yansıtıldığını anlattı. Doç. 
Dr. İşçioğlu, çalıştay kapsamında, 
“Mevcut sistem sürdürülebilir 
değildir” sonucu yanında, 
tüm katılımcıların ortak vurgu 
yaptıkları noktaların memleketteki 
patronaj sistemi, liyakat sorunu, 
denetim mekanizmalarının etkin 
olmaması ve seçim sistemindeki 
sorunlar olduğunun altını çizdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
2 Mayıs 2018 tarihli Üniversite 
Yönetim Kurulu Kararı ile göreve 
başlayan DAÜ Atatürk Araştırma 
ve Uygulama Merkezi’nin (DAÜ 
ATAUM) yeni yönetim kurulunu 
makamında kabul etti. 12 Haziran 
2018 Salı günü saat 10:00’da 
gerçekleşen ziyarete, DAÜ ATAUM 
Yönetim Kurulu Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. 
Turgut Turhan, Yrd. Doç. Dr. Nimet 
İlke Akçay, Dr. Kenan Başaran ve 
Öğr. Gör. Erkan Malkoç katıldı. 
DAÜ ATAUM Başkanı Yrd. Doç. 
Dr. Göktürk, ATAUM’un temel 
görevinin gençlerimizin Atatürkçü 
Düşünce Sistemi’ni ve Kıbrıs Türk 
Milli Mücadelesi’ni doğru şekilde 
öğrenmeleri olduğunu belirterek, 
ATAUM’un yeni dönemde yapmayı 
planladığı faaliyetler ve hedefleri 
ile ilgili açıklamalarda bulundu. 

Atatürk Portresi Takdim Edildi
Önümüzdeki yılın DAÜ’nün 
kuruluşunun 40. Yıl Dönümü 
olması nedeniyle, ATAUM’un da 
bu maksatla önemli faaliyetler 
yapacağını belirten Yrd. Doç. Dr. 
Göktürk, desteklerinden dolayı 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 

Osam’a teşekkürlerini sundu. Prof. 
Dr. Osam da, DAÜ ATAUM’un 
görevlerinin önemine değinerek, yeni 
ATAUM Yönetim Kurulu’na başarı 

dileklerini iletti ve bundan sonra da 
Merkez’in başarılı faaliyetlere imza 
atacağına olan inancını vurguladı. 
Ziyaret sonunda, yeni ATAUM 

Yönetim Kurulu adına ATAUM 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay 
Bülent Göktürk, Prof. Dr. Osam’a 
bir Atatürk portresi takdim etti.

İDEAL YÖNETİM SİSTEMİ ÇALIŞTAYI 
SONUÇ RAPORU AÇIKLANDI

DAÜ ATAUM YÖNETİM KURULU 
PROF. DR. NECDET OSAM’I ZİYARET ETTİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2017 – 2018 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Mezuniyet Haftası için 
hazırlıklarını tamamladı. 2100’ü 
aşkın önlisans ve lisans, 660’ı aşkın 
yüksek lisans ve doktora mezununun 
diplomalarına kavuşacağı mezuniyet 
törenleri ile yaklaşık 2800 mezun 
hayata atılacak. Her geçen yıl 
mezun sayısını artıran DAÜ’nün, 
2017 – 2018 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’nde vereceği mezunları ile 
mezun sayısı 55 bini aşmış olacak. 

Mezuniyet Haftası etkinlikleri 
18 Haziran 2018 Pazartesi günü, 
saat 20:00’de, Salamis Yolu 
güzergahında gerçekleştirilecek olan 
geleneksel Fener Alayı Mezuniyet 
Yürüyüşü ile başlayacak. Mezuniyet 
Yürüyüşü sonunda mezun adaylarını 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam ve Rektör Yardımcıları 
DAÜ Kampüsü’nde karşılayacak. 
Gerçekleştirilecek olan söz konusu 
yürüyüş ile mezun öğrencile-
rin Gazimağusa’ya sembolik 
vedası gerçekleştirilmiş olacak. 

Lisansüstü Mezuniyet Töreni 19 
Haziran’da
2017 – 2018 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Lisansüstü Mezuniyet 
Töreni 19 Haziran 2018 Salı 
günü, saat 15:30’da, Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleştirilecek. 
Törene yüksek lisans ve doktora 
mezunu ile aileleri, DAÜ senatosu 
ve akademisyenler katılacak.

Mezunlar ve Veliler İçin 
Mezuniyet Resepsiyonu 
Gerçekleştirilecek
2017 – 2018 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi Mezuniyet Haftası 

etkinlikleri çerçevesinde 19 
Haziran 2018 Salı günü, saat 
19:00’da ise DAÜ mezunlarının ve 
başarılarında payı olan velilerinin de 
katılacağı Mezuniyet Resepsiyonu 
düzenlenecek. Rektörlük Bina-
sı havuz başında düzenlenecek 
olan Mezuniyet Resepsiyonu’nda 
Türk müzisyen, gezgin, radyocu 
ve televizyon programcısı, aynı 
zamanda Türkiye’nin önde gelen 
perküsyon sanatçılarından Ayhan 
Sicimoğlu ve grubu sahne alarak 
geceye katılanlara özellikle 
Latin müzik performanslarıy-
la keyifli saatler yaşatacak. 

Önlisans ve Lisans Mezunları 
Diplomalarını 20 Haziran’da 
Alacak
2100’ü aşkın önlisans ve li-
sans mezununun diplomalarına 
kavuşacağı Mezuniyet Töreni ise 
20 Haziran 2018 Çarşamba günü, 
saat 19:00’da, DAÜ Stadyumu’nda 
gerçekleştirilecek. Saygı Duruşu 
ve İstiklal Marşı ile başlayacak 
olan törende daha sonra mezunlar 
adına öğrenci konuşmaları ve 
Sembolik Ağaç Dikim Töreni yer 
alacak. DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ın açılış konuşması 
ve protokol konuşmalarının 
ardından ise fakülte ve bölüm 
birincilerine diploma ve ödülleri 
protokol tarafından takdim edilecek.  

Ünlü Sanatçı Gülşen Sahne 
Alacak
Ardından Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi ve Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Ortak Tıp Programı’nın ilk 
mezunları diplomalarını alacaklar. 
Önlisans ve Lisans mezunları-
na diplomaların verilmesinin 

ardından ise keplerin havaya 
atılması ve Türkiye’nin sevi-
len sanatçılarından Gülşen’in 
sahne alması ile tören sona 

erecek. Gülşen orkestrası ve 
dansçıları ile birlikte sahne 
alarak en sevilen şarkılarını DAÜ 
mezunları için seslendirecek.

DAÜ 2017-2018 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ 
MEZUNİYET HAFTASI İÇİN HAZIR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Özgür Dinçyürek, kendisine gelen 
bir davet üzerine Beyrut’ta bulunan 
USEK – Holy Spirit University of 
Kaslik ve Notr Dame Üniversitesi’ne 
akademik ziyarette bulundu.

Prof. Dr. Dinçyürek, öncelikle USEK 
Üniversitesi’nin daveti üzerine 
Uygulamalı ve Güzel Sanatlar 
Fakültesi, Mimarlık Bölümü Yüksek 
Lisans Diploma jürisine katıldı. 

DAÜ ile USEK Üniversitesi arasında 
geçtiğimiz yıllarda akademik iş 
birliği anlaşması imzalanmıştı. 
Bu kapsamda, USEK Üniversitesi 
öğretim üyesi ve öğrencileri 
DAÜ’de misafir edilmiş ve bu 
sürede ortak çalıştay düzenlenmiştir. 
İki kurumun Mimarlık Fakülteleri 
arasındaki yakın akademik iş 
birlikleri sıklıkla gerçekleşmektedir.
Öte yandan Prof. Dr. Dinçyürek, 
Notre Dame Üniversitesi (NDÜ) 
Mimarlık, Tasarım ve Sanat Fakültesi 

Dekanı Jean-Pierre Al Asram’ın 
daveti üzerine de bir dizi temasta 
bulunmak üzere, NDÜ Louaize 
kampusüne ziyarette bulunmuştur. 
Söz konusu ziyarette Dekan ve 
öğretim üyeleriyle akademik iş 
birliği konuları konuşulmuş ve eğitim 
mekanları incelenmiştir. Üniversite, 
Mimarlık, Sanat ve Tasarım 
Fakültesi bünyesinde Mimarlık, İç 
Mimarlık, Grafik Tasarım, Moda 
Tasarımı, Jazz Müzik, Arab Müziği, 
Müzikoloji ve Müsimedyaloji lisans 

programlarına, Mimarlık, Sanat 
ve Tasarım alanlarında lisansüstü 
programlarına sahiptir. Ziyaretlerle 
ilgili bir açıklama yapan Prof. 
Dr. Dinçyürek, bu zenginlikteki 
programlarıyla, bölgede oldukça 
önemli bir pozisyona sahip olan 
kurumlarla gerçekleştirilecek iş 
birliklerinin Kuzey Kıbrıs’taki 
mimarlık eğitim kalitesini artırmaya 
olumlu etkisi olacağını ifade etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Bölümü, İç Mimarlık 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Uğur 
Ulaş Dağlı’nın “11. İç Mimarlık 
Bölüm Başkanları Toplantısı’nda” 
Akreditasyon Komite Başkanı olarak 
görevlendirilmesine karar verildi.  

Geçtiğimiz haftalarda düzenlenen 
“11. İç Mimarlık Bölüm Başkanları 
Toplantısı”nda İç Mimarlık Yerel 
Akreditasyon Kurulu’nun Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
(TMMOB), İç Mimarlar Odası çatısı 
altında kurulmasına ve Prof. Dr. 
Dağlı’nın komite başkanlığı görevi 
yanında DAÜ İç Mimarlık Bölümü 
Akreditasyon Komite Başkanı’nın 
ise danışman olmasına oy birliği 
ile karar verilmiş ve Oda Başkanı 
tarafından da onaylanmıştır. Diğer 

komite üyeleri ise Bahçeşehir 
Üniversitesi Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Sezin Tanrıöver ve İTÜ İç Mimarlık 
Öğretim Üyesi Özge Cordan 
olarak belirlenmiştir. Akreditasyon 
Kurulu’nun çalışmalarını en kısa 
zamanda tamamlayıp YÖK’e sunup, 
onaylanması hedeflemektedir. Bu 
bağlamda DAÜ İç Mimarlık Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Dağlı yapmış 
olduğu açıklamada; “Türkiye ve 
Kuzey Kıbrıs’ta ve hatta yurtdışın-
dan talep eden tüm İç Mimar-
lık Okullarının eğitim kalitesini 
değerlendirip, güvence altına alıp, 
resmi anlamda belgelendirecek 
olan bu kurulun kurulmasına 
DAÜ İç Mimarlık Bölümü olarak 
öncülük etmekten dolayı gurur 
duyuyoruz.” şeklinde konuştu. 

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANI 
PROF. DR. ÖZGÜR DİNÇYÜREK, LÜBNAN’DA 

AKADEMİK TEMASLARDA BULUNDU

DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ BAŞKANI VE 
İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ’NDEN 

ÖNEMLİ BİR TEMSİLİYET
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“Unusual Message”
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
13 farklı ülkeden üniversitelerin, 
70 dolayında akademisyen sanatçı 
ve tasarımcının çalışmalarından 

oluşacak “Unusual Message” 
(Sıradışı Mesaj) adlı uluslararası bir 
sanat projesine ev sahipliği yapıyor.

Proje kapsamında 10 adet obje 
belirlenip üniversitelere gönderilirken, 
her kurumun belirlemiş olduğu 6 kişilik 

sanatçı/tasarımcı öğretim üyesi birer 
obje seçerek eserlerini hazırlayacaklar.
Sanatçılardan, seçecekleri objeleri 
manipülasyonlarla, yeni ve şaşırtıcı 
fikirler kullanarak fantastik ve 
gerçeküstücü yeni anlamlara ve 
hikayelere dönüştürmeleri bekleniyor.

Katılımcıların 30 Haziran 2018 tarihine 
kadar gönderecekleri çalışmalar, 
DAÜ tarafından hazırlanacak basılı 
bir katalogda yer alacak. “Unusual 
Message” sanat projesi dünyanın farklı 
kıtaları ve kültürlerinden belirlenmiş 
katılımcı ülkelerin üniversitelerinin 
2018 – 2019 Akademik Yılı’nda 
hazırlayacakları  uluslararası kapsamlı, 
ardışık sergilerle, dünyanın dört bir 
tarafından izleyicilerle buluşacak.
Koordinatörlüğünü Belçikalı sanatçı 

Prof. Martin R. Baeyens ve DAÜ 
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü Başkanı Doç. 
Dr. Senih Çavuşoğlu’nun birlikte 
yürüttüğü “Unusual Message” 
projesinin temel amacı dünyanın 
farklı kültürlerinden kurum ve 
sanatçıları bir araya getirerek 
geniş bir sanat ve tasarım ağı 
kurarak, ileride öğrenci-öğretim 
üyesi değişimleri ile sanat tasarım 
ortak projelerini de içeren geniş 
bir uluslararası iş birliği ortamı 
oluşturmaktır.“Unusual Message” 
(Sıra-dışı Mesaj) sanat projesi 
ka-tılımcı ülkeleri ise   şöyle;    
Kıbrıs, Çin, Polonya, Türkiye, 
İran, Amerika, Rusya, Meksika, 
Kore, Kosova, Roman-
ya, Fransa, Bosna Hersek.

İngiltere’nin En İyi 10 
Üniversite’sinden Birinde Yüksek 
Lisans Yapma Fırsatı  
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ile Warwick Üniversitesi arasında 
yapılan iş birliği doğrultusunda 
Warwick Üretim Grubu’nun 
(WMG) Mühendislik İşletme 
Yönetimi ile Tedarik Zinciri ve 
Lojistik Yönetimi yüksek lisans 
(MSc) programları 2011 yılından 

itibaren Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) kampüsünde yürütülüyor.

The Guardian 2019 üniversiteler 
sıralamasına göre Warwick 
Üniversitesi İngiltere`de 8, 
Times Higher Education 
üniversiteler sıralamasına göre 
ise Dünya’da 54. sırada yer 
alıyor. Bu programlar adaylara 
Dünya’nın en iyi üniversitelerinden 

birinde yüksek lisans derecesi 
elde etme imkanı sunuyor.

Bu prestijli yüksek lisans 
(MSc) dereceleri DAÜ 
kampüsünde 1 akademik yılda 
tamamlanabilmektedir. Öğrencilere 
yüksek lisans eğitimleri boyunca 
almaları gereken 9 modülden 2 
modülü İngiltere`de Warwick 
Üniversitesi`nde veya vize ve 
yer uygunluğuna tabi olarak 
diğer Warwick Üniversitesi 
merkezlerinde alabilme seçeneği de 
sunulmaktadır. Sunulan yüksek lisans 
dereceleri ve diploma tamamıyla 
Warwick Üniversitesi diploması 
olup, üniversitenin İngiltere 
kampüsünde eğitim alan öğrencilere 
verilen diploma ile aynıdır.
Programa katılan öğrenciler 
Mühendislik, İşletme, Turizm, 

Mimarlık ve Bilgi Teknolojileri 
gibi birçok farklı alanlardan 
gelmektedir. Öğrenciler dünyanın 
en iyi 100 üniversitesinden birinde 
yüksek lisans diploması almanın 
yanısıra, iş yaşamında üst düzey 
yöneticilerden beklenilen pratik bilgi 
ve becerileri edinme motivasyonu ile 
eğitimlerine devam etmektedirler.

Bu fırsat hakkında daha detaylı 
bilgi edinmek ve 2018 – 2019 
Akademik Yılı Güz Dönemi için 
başvuruda bulunmak isteyenler 
hafta içi 09:00 – 17:00 saatleri 
arasında DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi’ndeki WMG – DAÜ 
Ofisi’ni (BE252) veya warwick.emu.
edu.tr adresini ziyaret edebilir. Ayrıca 
warwick.emu@emu.edu.tr e-posta 
adresinden detaylı bilgi alınabilir. 

DAÜ GÖRSEL SANATLAR VE GÖRSEL İLETİŞİM 
TASARIMI BÖLÜMÜ’NDEN ULUSLARARASI 

SANAT PROJESİ

DAÜ’DE WARWICK ÜNİVERSİTESİ 
YÜKSEK LİSANS FIRSATI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Eczacılık Fakültesi, Dünya 
El Hijyeni Günü kapsamında 
farkındalık etkinliği düzenledi. 
Proje kapsamında, Mikrobiyoloji 
alanında çalışma yapan ve tez 
konusu “Üniversite Öğrencileri 
Arasında El Hijyeni Farkındalığı” 
olan Ozioma Onyedikachukwu 
Ezeofor, arkadaşları ile birlikte 
hazırladığı broşürleri DAÜ’lü 
öğrencilere dağıttı. Ozioma, 
Merkezi Derslikler’in önüne 
kurduğu standında üniversite 
öğrencilerine elleri ovalayarak 
nasıl el hijyenini sağlayacaklarını 
gösterdi. Etkinlik, DAÜ’lü 
öğrenciler arasında oldukça renkli 
görüntülerin oluşmasına yol açtı. 

Bulaşıcı Hastalıkları Engelliyor
DAÜ Eczacılık Fakültesi tarafından 
el hijyenine ilişkin yapılan 
açıklamada şöyle denildi: “El 
hijyeni, elleri alkol bazlı antiseptik 
ürünlerle silerek (ovalayarak) 
veya sabun ile yıkayarak sağlanır. 
Bulaşıcı hastalıkların kişiler 

arasında yayılmasının önlemek için 
temiz ellere sahip olmak önemlidir. 
Eğer ellerinizi alkol bazlı antiseptik 
ürünlerle temizleyecekseniz en 
az 20-30 saniye boyunca elleri 
antiseptik ürün ile ovalamanız 
gerekmektedir. Bu süre, ellerinizi 

sabun ile yıkıyorsanız 40-60 
saniye arasında olmalıdır. Her iki 
temizleme yönteminde de elin 
tüm bölgelerinin temizlendiğine 
dikkat edilmelidir. El hijyeni, 
bulaşıcı hastalıkların bireyden 
bireye veya yüzeyden bireye 
bulaşmasını engellemek için 

uygulanan yöntemler arasında 
en basit, en ucuz ve en etkili olan 
yöntemdir. Dünya El Hijyeni 
Günü’nde yapılması planlanan 
benzer etkinlinlerle ilerleyen 
yıllarda DAÜ öğrencileri arasında 
el hijyeninin önemi ve farkındalığı-
nın artırılması öngörülmektedir.”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümü 
öğrencileri Ziyafet Yönetimi 
dersi kapsamında Turizm 
Fakültesi Öğretim Görevlisi 
Uzm. Koral Karamanoğlu 
moderatörlüğünde bir dizi sosyal 
sorumluluk projesi gerçekleştirdi. 
Proje kapsamında gerçekleştirilen 

ilk etkinlikte öğrenciler Turizm 
Fakültesi Tower Restorant’ta 
özel bir öğle yemeği hazırlayarak 
bu yemekten elde edilen 
gelirin tamamını Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’na bağlı Lefkoşa 
Çocuk Yuvası’na bağışladılar.
İkinci gruptaki öğrenciler ise, 

Gazimağusa’da Dreams Garden’da 
piknik düzenleyerek burada 
kurdukları stantlardan elde edilen 
geliri Gazimağusa Belediyesi 
hayvan barınağına bağışladılar. 
Yapılan bağış sonunda Gazimağusa 
Belediyesi hayvan barınağı 
yetkilileri öğrencilerin böyle 
bir etkinlikte bulunmalarından 
dolayı mutlu oldukları ve gurur 

duyduklarını ifade edip öğrencilere 
teşekkür belgesi verdi. DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, her iki etkinlikte 
de öğrencilerin göstermiş 
olduğu duyarlı davranışlarından 
dolayı dersin eğitmeni Uzm. 
Koral Karamanoğlu’na ve tüm 
öğrencilere teşekkürlerini iletti. 

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ’NDEN EL HİJYENİNE 
FARKINDALIK ETKİNLİĞİ

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN 
DUYARLI DAVRANIŞ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Ekonomi Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Mehmet Balcılar, 2018 yılı birinci 
döneminde Türkiye Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Kurumu 
(TÜBİTAK) tarafından Sosyal 
ve Beşeri Bilimler Araştırma 
Destek Grubu’na sunulan projeleri 
değerlendirmek üzere düzenlenen 

“2018-1-Ekonometri Paneli”ne 
panelist olarak davet edildi. 
4 Haziran 2018 tarihinde, saat 
09:30’da, TÜBİTAK’ın Ankara’da 
bulunan merkez binasında 
gerçekleşen panele katılan Prof. 
Dr. Balcılar, burada Ekonometri 
alanındaki söz konusu araştırma 
proje önerilerini değerlendiren 
akademisyenler arasında yer aldı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ve 
Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
tarafından ortak yürütülen Tıp 
Programı ilk mezunlarını veriyor. 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi,  
ilk mezunları için 20 Haziran 2018 
Çarşamba günü, saat 10:00’da Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda “1. Dönem Mezunları 
Hekimlik Andı Töreni” düzenliyor.

22 yeni hekim sabah düzenlenecek 
tören ile hekimlik yeminlerini 
yapacaklar ve aynı günün 
akşamında gerçekleşecek olan 
2017 – 2018 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Mezuniyet Töreni’nde 
ise diplomalarını alacaklar. 

“1. Dönem Mezunları Hekimlik 
Andı Töreni”nin programında 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı, 
müzik dinletisi, açılış konuşmaları, 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Mezuniyet Kütüğü’ne dönem 
birincisinin isminin asılması, 
başarılı olan öğrencilere ödül 
ve başarı belgelerinin verilmesi, 
Anatomi Profesörü ve Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Ümit 
Şehirli’nin  son ders sunumu ve 
hekimlik andı yer almaktadır.

22 Zeytin Fidanı Fakülte 
Bahçesine Dikilecek: 
“1. Dönem Mezunları Hekim-
lik Andı Töreni” kapsamında 

mezun öğrencileri temsilen 
22 zeytin fidanı Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi bahçesine 
dikilecek ve fidanların üzerine 
22 mezunun isimleri  asılacak.
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 

Gökçora; hipokrat yeminine 

sadık kalarak mesleklerini 

keyifle yapan ve bunu hastalarına 

yansıtan, kaliteleri ile fark yaratan 

hekimler yetiştirmiş olmaktan 

mutluluk duyduğunu belirtti. 

DAÜ EKONOMİ BÖLÜMÜ’NDEN 
TÜBİTAK’TA ÖNEMLİ TEMSİLİYET

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 
“1. DÖNEM MEZUNLARI HEKİMLİK ANDI TÖRENİ” 

DÜZENLİYOR

Mühendislik Fakültesi
1 - Esraa Alqaralleh, and Önsen 
Toygar. “Ear recognition based 
on fusion of ear and tragus under 
different challenges.” International 
Journal of Pattern Recognition and 
Artificial Intelligence 32, no. 09 
(2018): 1856009.

Tıp Fakültesi
1 - Long Guo, Nursel H. Elcioglu, 
Ozge K. Karalar, Mert O. Topkar, 
Zheng Wang, Yuma Sakamoto, 
Naomichi Matsumoto, Noriko 
Miyake, Gen Nishimura, and 
Shiro Ikegawa. “Dysosteosclerosis 
is also caused by TNFRSF11A 
mutation.” Journal of human 
genetics 63, no. 6 (2018): 769-774.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız 
Kaynak: Web of Science                                                                                         
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Halkla İlişkiler ve Basın 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Eczacılık Fakültesi, 

2017 – 2018 Akademik Yılı 

Bahar Dönemi Mezuniyet 

Töreni öncesinde mezunları 

için Yemin Töreni düzenliyor. 

18 Haziran 2018 Pazartesi 

günü, saat 11:00’de, Rauf Raif 

Denktaş Kültür ve Kongre 

Sarayı’nda gerçekleştirilecek 

olan Yemin Töreni ile mezunlar 

mesleğe ilk adımlarını atacaklar.  

Gerçekleştirilecek olan Ye-

min Töreni’nde 74 eczacı 

insanlığa hizmet etmek ve 

mesleklerinin ideallerini ve 
taahhütlerini desteklemek için 
yemin ederek, yetişmelerinde 
katkısı olan hocalarına ömürleri 
boyunca saygı göstereceklerine 
ve meslek yeminlerine ters 
düşen bir şekilde hareket 
etmeyeceklerine ant içecekler. 

Yemin Töreni’nin ardından ise 
öğrencilere Yemin Belgeleri 
Eczacılık Fakültesi Dekan, 
Dekan Yardımcıları ve Öğretim 
Üyeleri tarafından takdim 
edilecek. Tören, mezunlar 
onuruna düzenlenecek olan 
kokteylin ardından sona erecek.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 2017 – 
2018 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
mezuniyet töreninde mezun olacak 
olan öğrencileri için mesleki yemin 
töreni düzenliyor. 19 Haziran 2018 
Salı günü, saat 09:30’da Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleştirilecek olan 
yemin töreninde lisans ve önlisans 
olmak üzere toplam 600 yeni 
sağlık personeli yemin edecek.
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü, 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü, Hemşirelik Bölümü, Sağlık 
Yönetimi Bölümü, Spor Bilimleri 
Bölümü lisans mezunları ile Ağız ve 
Dış Sağlığı, Anestezi, Ameliyathane 
Hizmetleri, Diyaliz, Fizyoterapi, İlk 

ve Acil Yardım, Radyoterapi ve Tıbbi 
Görüntüleme önlisans bölümlerinden 
mezun olacak olan öğrenciler 
bölüm başkanları eşliğinde kendi 
bölümlerine özgü olan yeminlerini 
düzenlenecek olan tören ile 
okuyacaklar. Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından gerçekleştirilecek 
olan açılış konuşmaları sonrasında 
lisans ve önlisans öğrencileri 
sırasıyla yeminlerini okuyacaklar. 
Sağlık alanında çalışacak olan 
tüm sağlık personeli mesleklerine 
başlamadan önce yemin ederek 
meslek yaşamları boyunca uyacakları 
ilke ve etik değerler üzerine 
bağlılıklarını ifade ediyorlar. Sağlık 
alanında gelenek olarak kabul edilen 
yeminler her üniversite ve bölüme 
göre farklılıklar gösterebiliyor. 

DAÜ ECZACILIK 
FAKÜLTESİ MEZUNLARI 

İÇİN YEMİN TÖRENİ 
DÜZENLEYECEK

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ MEZUNLARI 

İÇİN YEMİN TÖRENİ 
DÜZENLİYOR


